Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ___________________ № __________

О внесении изменений в распоряжение администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 30 марта 2022 года № 452
«О создании комиссии по принятию решений о внесении изменений
в существенные условия контрактов»

На основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» и Устава городского округа город Дзержинск:

1. Внести в распоряжение администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 30 марта 2022 года № 452 «О создании комиссии
по принятию решений о внесении изменений в существенные условия
контрактов» изменения, изложив состав комиссии по принятию решений
о внесении изменений в существенные условия контрактов в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации города Дзержинска
в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации городского округа, курирующего вопросы
экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города М.П. Клинков